
Verband RingeRang

BR 27221

ST 25002

Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 3 4 GesamtRang M j/n

Fischinger Sarah BR 1998 93 92 91 92 3681 j

Fahs Oliver BR 1998 93 93 92 90 3682 j

Kleefeld Jonas BR 1999 88 95 91 90 3643 j

Hippler Julian BR 1999 91 85 93 91 3604 j

Giebler Daniel BR 1999 90 86 88 94 3585 n

Bethke Luisa BR 1998 89 85 93 86 3536 n

Kunkel Michelle BR 1999 92 83 87 86 3487 n

Jungmann Leon ST 1998 88 90 84 85 3478 j

Zeidler Eric BR 1999 86 85 91 83 3459 n

Krüger Michelle ST 1998 83 83 89 88 34310 j

Hawel Tobias ST 1999 88 86 88 80 34211 j

Blume Lisa ST 1999 84 82 81 84 33112 j

Bartholomäi Moritz BR 1999 85 82 79 82 32813 n

Holz Lena ST 1999 86 76 74 80 31614 j

Nelles Elias ST 1999 74 75 77 81 30715 n

Neetz Lee-Ann ST 1998 81 77 69 72 29916 n

Datum: 17.06.2014Mannschaft

Einzelwertung Jugend

Rang Name Vorname Verband Jahrg. M j/n 1 2 3 4 Gesamt

1 Simmank Glenn-Niklas BR 1997 j 88 90 92 96 366

2 Grünewald Lisa BR 1996 j 91 86 91 93 361

3 Struck Thomas BR 1997 n 84 90 94 89 357

4 Kunert Kevin ST 1997 j 84 77 84 86 331

5 Pagels Florian ST 1997 n 72 82 74 83 311

Einzelwertung Junioren B

Ergebnisse Luftpistole
Rückkampf



Rang Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 GesamtM j/n

1 Helm Linda BR 2000 89 93 182j

2 Thielbeer Max BR 2000 87 90 177j

3 Pingel Laura-Christin BR 2000 87 89 176j

4 Nicolai Lucas BR 2000 86 84 170n

5 Bethke Johanna BR 2000 84 84 168n

6 Wiebeck Dennis ST 2000 75 91 166j

7 Krischowski Lea-Sophie BR 2000 79 86 165n

8 Eckardt Jessica ST 2000 79 86 165j

9 Gerlieb Lara BR 2000 90 75 165n

10 Kohlhase Alec BR 2001 76 84 160n

11 Holzwart Darja BR 2000 87 73 160n

12 Blattner Charles ST 2000 80 79 159j

13 Winkler Conrad BR 2000 78 79 157n

14 Elfner Nick BR 2001 76 80 156n

15 Tauscher Pascal BR 2000 76 75 151n

16 Schulze Nicklas ST 2001 76 74 150n

17 Hausmann Florian ST 2002 70 79 149n

18 Wege Lisa Marie ST 2000 68 66 134n

19 Voß Alina BR 2002 72 61 133n

Einzelwertung Schüler

Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 3 4 Gesamt

Außer Konkurrenz

Ergebnisse Luftpistole



Verband TrefferRang

BR 851

Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 3 4 GesamtRang 5 6M j/n Stechen

Nicolai Lucas BR 2000 4 5 5 5 291 5 5j

Krischowski Lea-Sophie BR 2000 4 5 5 5 282 5 4j 13

Bethke Johanna BR 2000 3 5 5 5 283 5 5j 12

Helm Linda BR 2000 5 5 5 3 264 4 4n

Thielbeer Max BR 2000 3 3 2 4 215 4 5n

Hausmann Florian ST 2002 4 3 3 5 206 2 3n

Kohlhase Alec BR 2001 5 2 3 4 207 2 4n

Winkler Conrad BR 2000 3 2 4 3 198 3 4n

Holzwart Darja BR 2000 3 5 4 3 199 2 2n

Gerlieb Lara BR 2000 3 3 2 2 1710 3 4n

Elfner Nick BR 2001 3 2 3 2 1611 3 3n

Tauscher Pascal BR 2000 1 2 3 0 1212 2 4n

Datum: 17.06.2014Mannschaft

Einzelwertung 

Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 3 4 Gesamt5 6

Außer Konkurrenz

Ergebnisse LP 5schüssig

Rückkampf



Rang Name Vorname LV Jahrg. Präz. Duell Gesamt StechenMj/n

1 Hippler Julian BR 1999 276 275 551j

2 Kleefeld Jonas BR 1999 277 273 550j

3 Fahs Oliver BR 1998 262 281 543n

4 Kunkel Michelle BR 1999 268 268 536j

5 Bethke Luisa BR 1998 264 268 532n

6 Giebler Daniel BR 1999 262 268 530n

7 Zeidler Eric BR 1999 246 284 530n

8 Neumann Julia BR 1999 255 268 523n

9 Fischinger Sarah BR 1998 264 253 517n

10 Jungmann Leon ST 1998 247 259 506j

11 Bartholomäi Moritz BR 1999 225 260 485n

12 Blume Lisa ST 1999 240 239 479j

13 Hankel Philipp ST 1998 230 155 385j

14 Kreuz Amon ST 1999 170 214 384n

Datum: 17.06.2014

Einzelwertung Jugend  

Rang Name Vorname LV Jahrg. Präz. Duell Gesamt StechenMj/n

1 Grünewald Lisa BR 1996 267 273 540j

2 Pagels Florian ST 1997 234 214 448j

Einzelwertung Junioren B weibl.

Rang Verband Ringe

1 BR 2177

2 ST 1818

Außer Konkurrenz

Name Vorname LV Jahrg. Präz. Duell Gesamt

Mannschaft

Ergebnisse Sportpistole

Rückkampf



Verband RingeRang

BR 10161

Name Vorname Verband Jahrg. 1 2 3 4 GesamtRang 5 6M j/n

Struck Thomas BR 1997 79 85 86 83 5081 86 89j

Fahs Oliver BR 1998 80 80 89 85 5082 88 86j

Simmank Glenn-Niklas BR 1997 88 77 88 77 4993 87 82n

Datum: 18.06.2014Mannschaft

Einzelwertung Jugend/JuniorenB

Außer Konkurrenz

Name Vorname Verband Jahrg. L1 L2 S1 S2 GesamtK1 K2

Ergebnisse Freie Pistole

Rückkampf
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